
OBEC SKOROTICE                                                                                    

Obecní úřad Skorotice, Chlébské 27, 592 62 Skorotice                      
IČO:48895636 , DIČ:CZ48895636                                                                                                                        

tel.566566828  www.obecskorotice.cz  e-mail skorotice@volny.cz 

 ________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                               Skorotice 19.1.2023                   

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 Obecní úřad Skorotice dle ustanovení § 40 odst. 5 písm. B) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o pozemních komunikacích“), na základě 

žádosti ze dne 15.12.2022, kterou podala Dagmar Dingová, Nedvědice 390, 592 62 Nedvědice zahájil 

správní řízení ve věci: 

- povolení zřízení sjezdu/nájezdu na místní komunikaci v obci Skorotice, m.č Chlébské parc.č. 

506/1 v k.ú. Chlébské, z důvodu připojení pozemku parc.č. 1/5 v k.ú. Chlébské, na uvedenou 

pozemní komunikaci.   

V souladu s ustanovením § 10 zákona o pozemních komunikacích, je nutný pro povolení 

sjezdu/nájezdu předchozí souhlas příslušného orgánu Policie České republiky a dále souhlas vlastníka 

komunikace. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2005 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád¨). Podle ustanovení § 47 správního řádu zdejší úřad 

oznamuje 

všem známým účastníkům řízení zahájení řízení ve výše uvedené věci a stanovuje lhůtu pro uplatnění 

návrhů v termínu do 3.2.2023 včetně. Účastníci jsou oprávněni v souladu s ustanovením § 36 odst.1 

správního řádu navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Na 

později uplatněné návrhy nebude brán zřetel. Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako 

účastník řízení nahlížet do spisu. 

 Správní orgán poučuje účastníky řízení o tom, aby veškeré návrhy uplatnily u správního orgánu I. 

stupně, protože podle § 82 odst. 4 správního řádu k novým skutečnostem a návrhům na provedení nových 

důkazů, uvedeným v případném odvolání nebo v průběhu odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li 

o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. 

 

 

                                  Petr Bílek 

         starosta obce Skorotice 

 

 

 

Obdrží: 

Dagmar Dingová, dingova@email.cz, Nedvědice 390, 592 62 Nedvědice 

Obec Skorotice, IDDS 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje vysočina, ÚOVS-DI Žďár nad Sázavou, IDDS:  

 

 

 

http://www.obecskorotice.cz/
mailto:skorotice@volny.cz
mailto:dingova@email.cz

